
GLOBAL PARTNERS 
SICAV 

80 route d’Esch   
L-1740 Luxembourg 

R.C.S. Luxembourg N° B.129.759 
 
 
 

Zpráva pro akcionáře 
 

Vážení akcionáři, 
 
Dovolte, abychom vás informovali, že představenstvo společnosti GLOBAL PARTNERS rozhodlo 
o likvidaci níže uvedených podfondů (dále jen „podfondy“), s účinností ke čtvrtku 14.4.2022 - 
datum likvidace: 
 

- Global Partners CSOB Expertiza růstová 
- Global Partners CSOB Portfolio Pro Květen 95 
- Global Partners CSOB Portfolio Pro Listopad 95 

 
V souladu s čl. 29 stanov, přijalo představenstvo společnosti, v nejlepší zájmu akcionářů, toto 
rozhodnutí, vzhledem k tomu, že čistá hodnota aktiv podfondů klesla pod úroveň objemu, který 
umožňuje efektivní řízení portfolia. 
 
Od středy 13.4.2022, 6:00 již nebudou přijímány žádosti o vydání, odkoupení nebo změnu těchto 
podfondu.  
 
Konečná hodnota likvidačního zůstatku bude stanovena v pondělí 25.4.2022 a bude auditována 
statutárním auditorem, společností Mazars Luxembourg  
 
Hodnota likvidačního zůstatku připadající na akcie bude vyplacena akcionářům v pátek 29. 
dubna 2022, k datu ukončení likvidace. 
 
S výjimkou obvyklých transakčních nákladů ponese všechny ostatní náklady související s 
likvidací portfolia podfondů správcovská společnost. 
 
Částky, které nebude možné vyplatit akcionářům, budou uloženy u Caisse de Consignation 
Lucemburského velkovévodství. 
 
Prospekt, stanovy, Klíčové informace pro investory a také auditovaná výroční zpráva a v případě 
následného zveřejnění i neauditovaná pololetní zpráva budou zdarma k dispozici v sídle 
správcovské společnosti nebo na webových stránkách www.kbc.be/kiid a také u poskytovatelů 
finančních služeb a/nebo platebních agentů a/nebo informačních agentů společnosti Global 
Partners: 
 
 

- v Lucembursku: Brown Brothers Harriman (Luxembourg) S.C.A., 80 Route d’Esch,  
L-1470 Luxembourg 

 
- v České republice: Československá obchodní banka, a.s., Radlická 333/150,  

CZ-15057 Prague 5. 
 
 

Představenstvo Global Partners 
 


